Et inclinato capite tradidit spiritum. Joann. 19, 30.

I.N.º R.I.

Ipse vulneratus est
propter iniquitates nostras, attritus est propter scelera nostra. Is. 53, 5.

Saint Patrick's Church in New Orleans

Sunday 19 September 2021

Justus es: The Seventeenth Sunday after Pentecost

Solemn Blessing of the Calvary Shrine at 9:00 a.m.

Solemn Mass (traditional Latin) at 9:15 a.m.

Hymn: *Lift high the Cross* (CRUCIFER)

Please join in singing the hymn.

The image shows the musical notation for the hymn 'Lift high the Cross'. It consists of four staves of music in G major (one sharp) and 4/4 time. The first two staves contain the vocal melody with lyrics underneath. The third and fourth staves show the accompaniment. The lyrics are: 'Lift high the cross, the love of Christ pro-claim Till all the world a-dore his sa-cred name.'

1. Come, brethren, follow where our Captain trod,
Our King victorious, Christ the Son of God. *Lift high &c.*
2. Led on their way by this triumphant sign,
The hosts of God in conqu'ring ranks combine. *Lift high &c.*
3. This is the sign which Satan's legions fear,
And angels veil their faces to revere. *Lift high &c.*

BENEDICTIO SOLEMNIOR
CRUCIS

Paratis thure thuribuloque cum igne, et aqua benedicta, Sacerdos delegatus, superpelliceo, stola et pluviali rubri coloris indutus, stans dicit :

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Bene + dic, Domine Jesu Christe, hanc Crucem. Per quam eripuisti mundum a potestate deamonum, et superasti passione tua suggestorem peccati, qui gaudebat in praevariatione primi hominis per ligni vetiti sumptionem : Qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas in saecula saeculorum. R. Amen.

Oremus.

ROGAMUS te, Domine sancte, Pater omnipotens, sempiternae Deus : ut digneris bene + dicere hoc signum Crucis, ut sit remedium salutare generi humano : sit soliditas fidei, profectus bonorum operum, redemptio animarum : sit solamen et protectio ac tutela contra saeva jacula inimicorum. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum : Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.

Deinde dicit voce mediocri, extensis manibus ante pectus, Praefationem.

V. Per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habemus ad Dominum.

V. Gratias agamus Domino, Deo nostro.

R. Dignum et justum est.

THE MORE SOLEMN BLESSING
OF A CROSS

Having at hand the censer and holy water, the priest delegated for this blessing vested in surplice, red stole and cope says: